- 1 -

川文职院科〔2023〕31 号

各教学单位：

根据《四川文轩职业学院关于做好在线课程建设项目结

项验收工作的通知》和《四川文轩职业学院精品在线开放课

程评分标准》，经二级学院审查、学院专家组评审，现将验

收评审结果公示如下：

一、公示时间：

2023年12月13日-2023年12月15日

二、拟结项名单

序号 在线课程名称 验收评审结果

1 创新创业教育 有条件通过

2 Photoshop图像处理 有条件通过

3 会计信息化实务 有条件通过

4 幼儿手工 有条件通过

5 学前教育概论 有条件通过

请以上五门课程教学团队按照专家组评审意见进行认真

整改（整改建议单独反馈给每个教学团队），12月底学院将

对整改情况再次验收，验收通过后再颁发“校级精品在线课

程”证书。

- 2 -

三、异议处理

对验收评审结果若有异议，请在公示期内向四川文轩职

业学院科研处反映。

联系人：管洋、欧元涛

联系电话：18180590802、 15198237675

邮箱：353028984@qq.com

四川文轩职业学院科研处

2023年12月12日

抄 送：四川文轩职业学院领导。

四川文轩职业学院科研处 2023 年 12 月 12 日印

mailto:353028984@qq.com

	四川文轩职业学院第一批在线课程
	建设项目验收评审结果的公示